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347
Nettoomsättning 

(MSEK)

17,1**

Justerat rörelse- 
resultat (MSEK)

560
Medarbetare

*	 EBITA - rörelseresultat med justering för goodwillavskrivningar
** 	 Redovisning exklusive Enedos påverkan på EBITA och rörelseresultat med -4,3 MSEK för Q2 2022  resp -6,8 MSEK för första halvåret 2022 för att få 
	 jämförbarhet med tidigare perioder.

Omsättning EBITA Resultat*

Q2 i sammandrag

·	 Nettoomsättningen uppgick till 347 MSEK (258)

·	 EBITA* resultatet uppgick till 19,5 MSEK** (10,8) .

·	 Justerat rörelseresultatet uppgick till 17,1 MSEK** (8,6) 	

·	 Kassaflöde från den löpande verksamheten -51,6 MSEK (3,1)

·	 Soliditet 32% (47%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 0,47 SEK (-0,27) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 0,47 SEK (-0,27).

Q2 (1 april - 30 juni 2022)

·	 Nettoomsättningen uppgick till 676 MSEK (489)

·	 EBITA* resultatet uppgick till 41,3 MSEK** (21,2) .

·	 Justerat rörelseresultatet uppgick till 36,8 MSEK** (16,5) 	

·	 Kassaflöde från den löpande verksamheten -51,9 MSEK (12,6)

·	 Soliditet 32% (47%)		

·	 Vinst per aktie före utspädning 1,11 SEK (0,17) .

·	 Vinst per aktie efter utspädning 1,11 SEK (0,17).

första halvåret (1 januari – 30 juni 2022) 
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VD har ordet

Lönsam tillväxt och ytterligare ett omsättningsrekord

Inission fortsätter med att även för kvartal två redovisa ett 
nytt omsättningsrekord. Den organiska tillväxten exklusive 
valutapåverkan uppgick till 21% och den totala till 32%, där 
förvärvet MLB Electronics ingår sedan första februari.

Försörjningen av framför allt halvledarkomponenter är 
oförutsägbar, vilket begränsar våra leveranser och vår 
effektivitet. Utmaningen är inte mängden komponenter, det 
är att kunna få en komplett materiallista för en given order 
som är utmanande. Fattas det en komponent så får vi ändå 
ingen användning för alla andra som vi faktiskt har. Våra 
medarbetare gör heroiska insatser för att få tag i material, 
senarelägga, tidigarelägga och förklara situationen för våra 
kunder. 
	 Även om leveranserna är på den högsta nivån någonsin 
så fortsätter orderboken att öka. Med andra ord överträffar 
orderingången faktureringen, vilket såklart är glädjande men 
samtidigt leder det till utmaningar med vårt rörelsekapital. 
Kombinationen av ökande försäljning, fakturering och osäker 
försörjning av komponenter leder till att vårt råvarulager 
fortsätter att öka. Allmänna kostnadsökningar, men i 
synnerhet kostnader för råmaterial, sänker vår bruttomarginal. 
Utgångspunkten är att dessa kostnadsökningar ska vidare 
till våra kunder. Sammantaget påverkar komponent-
försörjningen vårt resultat negativt men genom vårt 
systematiska förbättringsarbete har vi vänt trenden, 
lönsamheten ökar och ska så göra ytterligare framgent.  

För att ta vårt LEAN-arbete till nästa nivå, bli en EMS-
tillverkare i världsklass och öka kundvärdet ytterligare 
har Inission ingått ett strategiskt samarbete med Part 
Development som sträcker sig över sex år. Part Development 
är ett av Sveriges ledande konsultbolag inom LEAN 
verksamhetsutveckling. Ett första steg, som redan påbörjats, 
är att analysera verksamhet för verksamhet och skapa en 
individuellt anpassad handlingsplan utifrån verksamheternas 
respektive nuläge och målbild. I nästa steg ska våra interna 

LEAN-experter, tillsammans med Part Development, träna 
upp varje verksamhet utifrån konceptet Train the Trainer för 
att säkerställa såväl framdrift som att kunskapen stannar kvar 
och vidareutvecklas hos oss. En viktig del av avtalet är att 
Part Development återinvesterar halva arvodet genom köp av 
nytryckta Inission aktier. Därigenom kommer de att bli en 
betydande aktieägare i Inission över tid.

Efter takkollapsen i mars har all produktion flyttats 
tillbaka till Inission Lohjas egna lokaler. Denna olyckliga 
omständighet innebar betydande extra kostnader och sämre 
effektivitet. Förhandlingar pågår med försäkringsbolaget.
Utöver att taket ska lagas ska fabriken byggas ut så att vår 
andra fabrik i området, MLB Electronics, kan flytta in i 
slutet av året.

Enedo
Vårt resultat i Q2 belastas med 4,3 (9,5) resp 6,8 (9,5) MSEK 
för halvåret då vi redovisar vårt innehav i Enedo enligt 
kapitalandelsmetoden. Omstruktureringen av Enedo är 
i stort sett klar. Nästa fas är att bygga upp och förstärka 
organisationen i Tunisien för att möta den stora efterfrågan. 

Fortsättning nästa sida »
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Fredrik Berghel, verkställande direktör
Inission AB. Karlstad 19 augusti 2022

Enedo har likt Inission en stor efterfrågan och svårt med 
försörjning av komponenter. Detta leder till ökat behov av 
rörelsekapitalfinansiering. Vi har i dialog med ett flertal av 
Enedos storägare kommit överens om en affär där 11,6 
Enedoaktier byts mot 1,0 Inissionaktie. Vi kommer därigenom 
att äga 80,4% av aktierna och rösterna i Enedo samtidigt 
som vi får flera tongivande aktieägare i Inission som likt oss 
delar vår syn på hur Enedo och Inission framgångsrikt kan 
utvecklas framåt. Genom en obligatorisk budplikt kommer vi 
att erbjuda övriga aktieägare motsvarande affär. 

Ambitionen är att vi på sikt ska äga 100% av Enedo. 
Motivet är att säkerställa materialiseringen av de 
ursprungligen identifierade synergierna mellan företagen, 
såsom korsvis försäljning av dess produkter och tjänster, 
utveckling av den tunisiska anläggningen till en tillverknings-
anläggning för elektronikutrustning med full service, 
geografisk täckning av försäljningen och kompletterande 
kundportfölj. Detta kommer att stärka båda företagen och 
bidra till Inissions framgångsrika resa med förvärv och 
integration. Med sitt framgångsrika utbud av nätaggregat 
och kraftsystem är planen att Enedo ska organiseras som 
ett eget affärsområde under sitt eget varumärke. Från och 
med Q3 kommer Enedos hela resultat- och balansräkning 
konsolideras in.

Förvärvsaktiviteter
Samtidigt som vi arbetar med att förvärva andra halvan av 
Enedo fortsätter vårt arbete med att leta efter nya förvärv 
till Inission. Vi har deltagit i processer men prisnivåerna är 
så pass uppdrivna att vi inte har kommit i mål. Vår tidigare 
geografiska preferens, Norden och Baltikum, har utvidgats 
till att omfatta även norra Europa.

Framtiden
Tillsammans med Enedo går Inission in i nästa fas. 
Vi blir ett globalt företag med en rullande 12 månader 
proformaomsättning på 1,6 miljarder SEK. I fortsättningen 
kommer koncernen att bestå av två vertikaler med separata 
varumärken och organisationer. Uppdraget till högsta 
ledningen för dessa koncerner blir från och med nu att, 
i tillägg till att utveckla sina kunder och sin affär, att på 
bästa sätt utvinna de ovan nämnda synergierna och öka 
lönsamheten.

Vi ser i dagsläget ingen förbättring gällande material-
försörjningen. Den allmänna bedömningen är att det kanske 
lättar under andra halvåret 2023. Det är fortsatt svårigheter 
med transporter och på grund av Covid-19 pågår nedstäng-
ningar i Kina alltjämt. Vi ser framför oss en tilltagande 
kostnadsinflation, ökande kostnader och svårigheter att 
behålla och rekrytera personal. Rysslands anfallskrig 
i Ukraina riskerar att bli långdraget och därmed är 
konsekvenserna svåra att överblicka.

Vi har många utmaningar men också fantastiska möjligheter. 
Vi har ett exceptionellt orderläge och ett antal megatrender 
såsom hållbarhet, elektrifiering, robotisering, digitalisering 
samt återflytt av produktion till Europa pekar tydligt till 
vår fördel. Vi för också samtal med flera kunder som aktivt 
letar efter produktionspartner av elektronik i Europa. 
Sammantaget har detta skapat en balanserad situation av 
utbud och efterfrågan på vår marknad. Med Inissions 
satsning på LEAN och vår närhet, flexibilitet och 
prestanda är vi väl rustade för lönsam tillväxt. 

Delårsrapport Q2 2022 | VD har ordet
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perioden april-juni 2022

Marcus Karlsson tog den 23 maj över 
ansvaret för det nya affärsområdet 
Inission Innovate. Inission Innovate 
är en vidareutveckling av Innovate, 
Inissions framgångsrika tjänst för 
utveckling och konstruktion av 
elektronikprodukter.

Den 30 juni offentliggjorde Inission 
sitt långsiktiga och strategiska samarbete 
med Part Development, ett av Sveriges 
ledande konsultbolag inom LEAN 
verksamhetsutveckling. En viktig del av 
avtalet är att Part Development åter-
investerar halva arvodet genom köp av 
nytryckta Inission-aktier. Därigenom 
kommer Part Development bli en 
betydande aktieägare i Inission över tid.

Ett teckningsoptionsprogram för  
anställda och styrelseledamöter i Inission 
kommer löpa under perioden juni 
2022 till juli 2025 om högst 149 000 
teckningsoptioner, vilket motsvarar en 
utspädning om högst 0,8%

efter periodens utgång

Den 1 juli meddelade Inission att 
ägandet i Enedo Plc har ökat till 80,43% 
och att Inission AB har blivit skyldig 
att lämna ett obligatoriskt offentligt 
uppköpserbjudande för de återstående 
aktierna i Enedo Plc. Ambitionen är att 
Inission på sikt ska äga 100% av Enedo.

För mer information:
www.inission.com

Delårsrapport Q2 2022 | Väsentliga händelser & Kommentarer

Väsentliga händelser Kommentarer

resultaträkningen q2 2022 (KSEK)

Koncernen: Omsättningen i kvartalet 
uppgick till 347 082 (257 732), varav 
det förvärvade bolaget MLB bidragit 
med 30 189 i Q2. Detta innebär att 
exklusive valutapåverkan (+5 929) och 
MLB hamnar den organiska tillväxten 
på +21% för kvartalet. Förändring av 
lager totalt har ökat till 9 803 (1 694) 
bestående av pågående arbete för annans 
räkning med 4 067 (3 781 avser MLB) 
och färdiga varor med 5 737. 
Övriga rörelseintäkter har minskat till 
0 (2 690), som under Q2 2021 främst 
avsåg covidrelaterade bidrag. 

Kostnaden för råvaror och förnödenheter, 
tillsammans med lagerförändringen i 
kvartalet, uppgår till 194 142 (147 899), 
varav MLB bidrar med 19 386, en 
ökning med 18% exklusive MLB. 
Materialandelen, med beaktande av 
lagerförändringen, landar på en lägre 
nivå jämfört med föregående år 55,9% 
(57,4%).  Övriga externa kostnader 
uppgår för perioden till 39 189 (27 732), 
varav MLB bidragit med 2 263, en 
ökning med 33% exklusive MLB.
Personalkostnaderna uppgår till 80 382 
(70 019), varav MLB bidrar med 5 617, 
en ökning med 7% exkl MLB, främst 
beroende på ökad produktionsvolym.  
Övriga rörelsekostnader uppgår till 
8 271 (7) och  avser främst ökade 
valutarelaterade kostnader.

Avskrivningar av anläggningstillgångar 
har ökat till 5 577 (3 920). 
Resultatandelen från Inissions investering 
i intressebolaget Enedo påverkar kvar-
talets rörelseresultat negativt med 4 346 
och MLB påverkar kvartalets rörelse-
resultat positivt med 2 493.
Sammantaget ger detta ett rörelseresultat 
för koncernen på 12 777 (-936). Justerat 
för Enedo uppgår rörelseresultatet till 
17 123. Resultat efter finansiella poster 
blev 11 690 (-2 788). Justerat för Enedo 
uppgår resultatet till 16 036. 

Moderbolaget: Med syfte att minska 
valutapåverkan köper Inission AB 
löpande terminer i US dollar. Bolaget 
valutasäkrar upp till 60% av koncernens 
framtida nettoutflöde. Vid valutasäkring 
omvärderas säkringsinstrumenten, vid 
förändrade valutakurser, till balans-
dagens kurs. En positiv värdering tas 
dock inte upp som en tillgång utifrån 
de redovisningsregler som följs. 
Värdet av dessa terminer var vid 
kvartalsskiftet positivt med 987, att 
jämföra med föregående kvartals värde 
på -368. Detta innebär att periodens 
påverkats positivt med 368.

balansräkningen 30 juni 2022 
(KSEK) 

MLB Electronics Oy förvärvades 
per 1 feb 2022 och är i denna rapport 
inkluderad i Inissions balansräkning. 
Förvärvet innebar en ökning av 
Goodwill med 8 832. Goodwill 
uppgår nu efter avskrivningar till 
29 110 (28 515).

Det totala värdet av materiella 
anläggningstillgångar har ökat till 
82 417 (58 521) relaterat till invester-
ingar i produktionsutrustning minskat 
med avskrivningar, varav MLB bidragit 
med 4 678. Finansiella anläggningstill-
gångar har minskat till 31 233 (63 550), 
relaterat till minskat värde i investeringen 
i intresseandelar i Enedo Oy. 
 
Varulagret uppgår till 467 526 (247 802) 
varav MLB 20 474, vilket exkluderat 
MLB är en ökning med 80% mot 
samma period föregående år och helt 
relaterad till komponentbristsituationen 
på marknaden och den ökande order-
ingången. Kortfristiga fordringar har 
ökat till 257 369 (169 929), varav MLB 
8 533, relaterat till ökad kundfaktura-
volym med 58 431 och ett kortsiktigt 
lån till Enedo Oy med 15 194. 

Fortsättning nästa sida »
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Anläggningstillgångar

Licenser och övriga immateriella tillgångar

Förbättringsutgifter annans fastighet

Materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager

Kundfordringar

Övriga Fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa omsättningstillgångar

Kassa och bank (netttoredovisas mot 

checkräkningskredit i koncernen)

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantörsskulder

Checkräkningskredit

Fakturabelåningskredit

Skatteskulder

Övriga kortfristiga skulder

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

Likvida medel vid periodens slut

Utnyttjad checkräkningskredit

Långfrisitga skulder, räntebärande

Långfrisitga skulder, leasing

Kortfristiga skulder, räntebärande

Kortfristiga skulder, leasing

Fakturabelåningskredit

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-)

Nettokassa (+) / Nettoskuld (-) exkl leasing

Outnyttjad checkräkningskredit

Total checkräkningskredit

Eget kapital

Balansomslutning

Soliditet (%)

0

0

4 678

4 678

20 474

8 437

11

85

29 007

8 523

7 423

182

7 605

1 068

6 846

0

1 645

4 518

352

5 479

19 908

Balansposter per 2022-06-30 hänförliga till förvärv mellan 

2021-07-01 » 2022-06-30 (KSEK)

Finansiell ställning (KSEK)

0

-69 903

-61 205

-16 605

-6 838

-4 324

-85 231

-244 105

-223 176

30 097

100 000

282 117

871 070

32%

30 juni
2022

0

-17 750

-50 576

-6 769

-3 795

-1 614

-11 776

-92 280

-83 897

57 250

75 000

268 229

572 074

47%

30 juni
2021

0

-42 305

-43 504

-17 292

-5 044

-3 711

-33 134

-144 989

-123 986

32 695

75 000

265 469

681 108

39%

31 dec
2021

Delårsrapport Q2 2022 | Kommentarer, Balansposter hänförliga till förvärv & Finansiell ställning

Totala tillgångar ökade därmed till 
871 070 (572 074) varav MLB bidragit 
till 42 208 av ökningen.

Summa eget kapital uppgår till 
282 117 (268 229) med en soliditet på 
32% (47%). Långfristiga skulder har 
ökat till 77 810 (57 345), varav MLB 
bidragit med 7 604. Förändringen 
beror i huvudsak på gjorda amorteringar 
samt ett nytt förvärvslån för förvärvet 
av aktierna i MLB. Kortfristiga skulder 
uppgår till 500 391 (236 525), varav 
MLB bidragit med 20 346. 
Förändringen är till största delen 
hänförlig till ökad leverantörsskuld, 
ökat nyttjande av checkräkningskredit, 
ökad fakturabelåningskredit och 
förskott från kunder.

Fortsättning från sida 5 » 
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Uppgifter om moderbolaget
Moderbolaget Inission AB är helt inriktat på ledning 
och utveckling av koncernen. Moderbolagets omsättning 
utgörs, så gott som uteslutande av försäljning av förvalt-
ningstjänster till dotterbolagen. Några inköp från 
dotterbolagen förekommer inte i nämnvärd omfattning.

Transaktioner med närstående
Huvudägarna har en total inlåning om 6,0 MSEK samt 
en outtagen ränta om 0,2 MSEK. Lånen löper med en 
ränta om 6%. Enligt styrelsebeslut kommer dessa lån 
kvartalsvis amorteras med 35% av bolagets kvartalsvisa 
kassaflöde från den löpande verksamheten.

Utformning av delårsrapporten
Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3) samt Lagen om värdepappers-
marknaden. Redovisningsprinciperna är oförändrade 
mot föregående år och finns utförligt beskrivna i 
årsredovisningen för år 2021.

Viktiga uppskattningar och bedömningar 
för redovisningsändamål
Bolaget har vid upprättande av delårsrapporten gått 
igenom och bedömt risker och osäkerhetsfaktorer enligt 
beskrivningen som gavs i årsredovisningen för 2021 och 
bedömt att det inte skett några väsentliga förändringar. 
För information om de risker och osäkerhetsfaktorer som 
påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen 2021.

Utdelning
På årsstämman 2022 beslutades om utdelning med 
0,30 SEK per aktie för 2021, enligt förslag från Inissions 
styrelse. Den av styrelsen föreslagna utdelningen 
motsvarade 30 procent av koncernens vinst efter skatt 
2020 och 2021, i enlighet med Inissions utdelningspolicy.

Kommande rapporter
• Delårsrapport Q3: 	 10 november 2022

Styrelsen för Inission AB lämnar denna delårsrapport 2022-08-19. Den har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.
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Finansiella rapporter

	 	

	

	 Nettoomsättning

	 Förändring av lager, produkter i arbete, 

	 färdiga varor och pågående arbete för

	 annans räkning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

	 Avskrivningar av materiella och immateriella 

	 anläggningstillgångar exkl goodwill	

	 Avskrivning goodwill

	 Resultatandel från intresseföretag

	 Övriga rörelsekostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från övriga värdepapper

	 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	 Räntekostnader och liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Hänförligt till: 

Moderföretagets ägare

Innehav utan bestämmande inflytande

Resultat per aktie före utspädning  

Resultat per aktie efter utspädning  

Genomsnittligt antal aktier före utspädning

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning

Antal aktier vid periodens slut

Jan-Jun 2022

676 397

24 147

77

700 621

-412 797

-71 649

-154 615

-10 929

-4 540

-6 840

-9 310

-670 680

29 941

0

1 315

-3 388

-2 073

27 867

-7 846

20 021

19 934

87

1,11

1,11

18 105 735

18 105 735

18 105 735

Apr-Jun 2022

347 082

9 803

0

356 885

-203 945

-39 189

-80 382

-5 577

-2 397

-4 346

-8 271

-344 108

12 777

0

787

-1 874

-1 087

11 690

-3 173

8 518

8 526

-8

0,47

0,47

18 105 735

18 105 735

18 105 735

Apr-Jun 2021

257 732

1 694

2 690

262 116

-149 593

-27 732

-70 019

-3 920

-2 259

-9 522

-7

-263 052

-936

-38

504

-2 318

-1 852

-2 788

-2 052

-4 840

-4 860

20

-0,81

-0,80

6 002 665

6 035 245

6 002 665

Koncernens resultaträkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Koncernens resultaträkning

Jan-Jun 2021

489 482

4 277

5 823

499 582

-279 778

-54 816

-136 008

-7 810

-4 665

-9 522

-7

-492 606

6 976

-4 152

1 250

-3 130

-6 032

944

-3 951

-3 007

-2 972

-34

-0,50

-0,50

6 002 665

6 035 245

6 002 665

Jan-Dec 2021

1 003 200

6 400

7 043

1 016 643

-578 631

-111 739

-256 787

-16 113

-8 503

-33 654

-636

-1 006 063

10 579

-5 323

2 184

-7 190

-10 329

250

-9 123

-8 873

-8 901

28

-0,49

-0,49

18 052 447

18 052 447

18 105 735
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Anläggningstillgångar

	I mmateriella anläggningstillgångar  

		  Goodwill

		  Licenser och övriga immateriella tillgångar

	 Materiella anläggningstillgångar

		  Förbättringsutgift på annans fastighet

		  Maskiner och andra tekniska anläggningar

		  Inventarier och datorer

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i intresseföretag

		  Andra långfristiga värdepappersinnehav

		  Uppskjuten skattefordran

		  Övriga långfristiga fordringar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Varulager m.m.

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Skattefordran

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2022-06-30

29 110

3 415

32 525

1 751

75 592

5 073

82 417

29 122

256

1 042

814

31 233

146 175

467 526

210 233

0

27 359

19 777

257 369

0

724 895

871 070

2021-06-30

28 515

3 757

32 272

2 128

50 714

5 679

58 521

60 094

1 449

1 249

758

63 550

154 343

247 802

151 802

644

2 810

14 673

169 929

0

417 731

572 074

2021-12-31

24 781

3 528

28 309

1 989

71 304

5 781

79 074

35 962

299

1 036

766

38 062

145 446

326 165

191 319

0

7 387

10 791

209 497

0

535 662

681 108

Balansräkning fortsättning »

Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Koncernens balansräkning (1/2)
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

		  Aktiekapital

		  Övrigt tillskjutet kapital

		  Annat eget kapital

		  Periodens resultat

		  Eget kapital hänförligt till moderföretagets 	

		  aktieägare

		  Innehavande utan bestämmande inflytande 

	 Summa eget kapital

	 Avsättningar

		  Avsättning för skatter

		  Övriga avsättningar

	 Summa avsättningar

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Förskott från kunder

		  Leverantörsskulder

		  Checkräkningskredit (Limit 75 000)

		  Fakturabelåningskredit

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Soliditet

Eget kapital per aktie vid periodens utgång (SEK)

Antal aktier vid periodens utgång 

2022-06-30

755

125 126

135 373

19 934

281 188

929

282 117

10 753

0

10 753

72 874

4 935

77 810

11 162

38 926

186 241

69 903

85 231

12 827

32 021

64 081

500 391

871 070

32,4%

15,53

18 105 735

2021-06-30

751

123 482

146 217

-2 972

267 478

751

268 229

9 975

0

9 975

41 865

15 480

57 345

5 409

3 316

116 747

17 750

11 776

0

24 584

56 943

236 525

572 074

46,9%

44,56

6 002 665

2021-12-31

755

125 126

147 651

-8 901

264 631

838

265 469

10 770

0

10 770

47 274

13 521

60 796

8 755

19 928

166 442

42 305

33 134

1 716

21 415

50 379

344 073

681 108

39,0%

14,62

18 105 735

..forts. Koncernens balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Koncernens balansräkning (2/2)
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Koncernens rapport över förändring i eget kapital (KSEK)

Ingående balans per 1 januari 2022

	 Överföring av föregående års resultat

	 Utdelning

	 Nyemission

	 Inbetalning av personaloptioner

	 Omräkningsdifferens

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2022

755

755

Aktie-
kapital

125 126

125 126

147 651

-8 901

-5 432

225

543

1 286

135 373

-8 901

8 901

19 934

19 934

838

4

87

929

264 631

-5 432

225

543

1 286

19 934

281 188

265 469

0

-5 432

225

543

1 290

20 021

282 116

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 

Summa 
eget

kapital

Koncernen

Ingående balans per 1 januari 2021

	 Överföring av föregående års resultat	

	 Förändrat innehav av personaloptioner 	

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2021

751

751

Aktie-
kapital

123 482

123 482

Överkurs-
fond

30 520

589

-53

31 056

155 341

0

-53

-501

154 786

589

-589

-501

-501

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Ingående balans per 1 januari 2022

	 Överföring av föregående års resultat	

	 Utdelning	

	 Utdelning från koncernföretag	

	 Inbetalning av personaloptioner	

	 Nyemission	

	 Periodens resultat	

Utgående balans per 30 juni 2022

755

755

Aktie-
kapital

125 125

125 125

31 058

-310

-5 432

543

225

26 083

156 627

0

-5 432

0

543

225

51 400

203 362

-310

310

51 400

51 400

Överkurs-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

Periodens
resultat

Moderbolaget

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa 
eget

kapital

Ingående balans per 1 januari 2021

	 Överföring av föregående års resultat

	 Förändrat innehav av personaloptioner

	 Omräkningsdifferens

	 Periodens resultat

Utgående balans per 30 juni 2021

751

751

Aktie-
kapital

123 482

123 482

117 356

27 200

-53

1 714

146 217

27 200

-27 200

-2 972

-2 972

268 789

-53

1 714

-2 972

267 478

754

31

-34

751

269 543

0

-53

1 745

-3 006

268 229

Övrigt 
tillskjutet

kapital

Annat 
eget

kapital

Periodens
resultat

Eget kapital 
hänförligt 
till moder- 
företagets

aktieägare 
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Den löpande verksamheten

	 Resultat efter finansiella poster

	 Avskrivning av tillgångar

	 Betald skatt

	 Resultatandel från intresseföretag

	 Övriga ej likviditetspåverkande poster

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital

	 Ökning/minskning av varulager

	 Ökning/minskning av korta fordringar

	 Ökning/minskning av korta skulder

Förändring i rörelsekapital

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

	 Förvärv/avyttring av anläggningstillgångar

	 Investeringar i dotterföretag

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

	 Upptagna lån

	 Amortering av lån

	 Lämnad utdelning

	 Ökning/minskning av kortfristiga 

	 finansiella skulder

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Ökning/Minskning av likvida medel

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

Jan-Jun 2022

27 867

15 469

549

6 840

5 219

55 944

-120 929

-39 327

52 412

-107 845

-51 900

820

-18 561

-17 741

16 955

-13 247

-5 432

71 365

69 641

0

0

0

Jan-Jun 2021

944

12 475

-8 178

9 522

6 428

21 192

-36 388

-9 789

37 551

-8 626

12 566

-74 240

0

-74 240

20 475

-22 186

0

19 118

17 407

-44 267

44 267

0

Apr-Jun 2022

11 690

7 975

1 572

4 346

1 254

26 837

-56 584

-41 700

19 846

-78 439

-51 601

848

0

848

0

-5 198

-5 432

61 383

50 753

0

0

0

Apr-Jun 2021

-2 790

7 434

-2 612

9 522

-2 796

8 759

-14 724

-635

9 660

-5 699

3 060

-72 182

0

-72 182

0

-5 321

0

15 570

10 249

-58 873

58 873

0

Koncernens rapport över kassaflöden (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Koncernens rapport över kassaflöden



 13 av 16

	 Nettoomsättning

	 Övriga rörelseintäkter

Rörelseintäkter

 

	 Råvaror och förnödenheter

	 Övriga externa kostnader

	 Personalkostnader

Rörelsekostnader

Rörelseresultat

	 Resultat från andelar i koncernföretag 

	 Övriga ränteintäkter och 

	 liknande resultatposter

	 Räntekostnader och 

	 liknande resultatposter

Resultat från finansiella investeringar

Resultat efter finansiella poster

	 Förändring periodiseringsfond

	 Inkomstskatt

Periodens resultat

Jan-Jun 2022

13 382

500

13 882

2 019

-6 716

-8 127

-12 824

1 058

50 000

1 980

-1 278

50 702

51 760

0

-361

51 400

Jan-Jun 2021

10 976

453

11 429

0

-5 551

-7 098

-12 648

-1 219

0

2 014

-1 394

620

-599

0

98

-501

Jan-Dec 2021

22 754

1 325

24 079

0

-10 995

-13 977

-24 972

-893

0

1 889

-1 701

188

-705

400

-5

-310

Apr-Jun 2022

6 607

-274

6 333

2 019

-3 511

-4 391

-5 833

450

50 000

1 153

-730

50 423

50 873

0

-179

50 694

Apr-Jun 2021

5 491

-432

5 059

0

-2 936

-3 805

-6 740

-1 681

0

456

-948

-492

-2 173

0

437

-1 736

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Moderbolagets resultaträkning



 14 av 16

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

	 Finansiella anläggningstillgångar

		  Andelar i koncernföretag

		  Andelar i intresseföretag

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga långfristiga fordringar

	 Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

	 Kortfristiga fordringar

		  Kundfordringar

		  Fordringar hos koncernföretag

		  Övriga kortfristiga fordringar

		  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	 Summa kortfristiga fordringar

	 Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2022-06-30

170 488

69 616

19 484

3

259 590

1 250

16 393

15 546

4 144

37 333

0

37 333

296 923

2021-06-30

152 748

69 616

25 474

3

247 840

0

16 678

926

1 854

19 458

0

19 458

267 298

2021-12-31

170 488

69 616

504

3

240 610

2 087

13 268

743

2 289

18 386

0

18 386

258 996

Balansräkning fortsättning »

Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Moderbolagets balansräkning (1/2)
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2022-06-30

755

755

125 125

26 082

51 400

202 607

203 362

1 855

1 855

16 020

0

16 020

62 975

3 002

121

432

6 362

2 794

75 686

296 923

2021-06-30

751

751

123 481

31 056

-501

154 036

154 786

2 255

2 255

19 237

13 000

32 237

71 562

2 333

130

0

519

3 475

78 019

267 298

2021-12-31

755

755

125 125

31 058

-310

155 874

156 628

1 855

1 855

17 386

12 000

29 386

63 795

2 842

46

0

561

3 882

71 127

258 996

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	 Eget kapital

 		 Aktiekapital

		  Summa bundet eget kapital

		  Överkursfond

		  Balanserade vinstmedel

		  Periodens resultat

		  Summa fritt eget kapital

	 Summa eget kapital

	 Obeskattade reserver

	 Långfristiga skulder

		  Skulder till kreditinstitut

		  Övriga långfristiga skulder

	 Summa långfristiga skulder

	 Kortfristiga skulder

		  Checkräkningskredit

		  Leverantörsskulder

		  Skulder till koncernföretag

		  Skatteskulder

		  Övriga kortfristiga skulder

		  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	 Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

..forts. Moderbolagets balansräkning (KSEK)

Delårsrapport Q2 2022 | Moderbolagets balansräkning (2/2)
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Denna information är sådan information som Inission AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning.
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 19 augusti 2022 kl. 08:00 CET.

Tallinn
& Lagedi

Malmö 

Borås

Munkfors

Løkken Verk

Stockholm

Västerås
Lohja

För vem

Inission har över 140 substantiella kunder som bl.a. representerar 
hjälpmedel/medicinteknik, mätinstrument, kommunikation, industri-
applikationer, säkerhet, styr- och reglerteknik, automotive och miljö. 
Många av Nordens kända industriföretag återfinns i vår portfölj men 
också många mindre och innovativa företag som ser Inission som en 
möjliggörare. 37 kunder står för 75% av vår omsättning och den största 
kunden utgör 11% av omsättningen. 

Verksamheter

Kontakt

Inission AB (org.nr 556747-1890), 
Lantvärnsgatan 4, 652 21 Karlstad
www.inission.com

Fredrik Berghel
Verkställande direktör 
+46 732 02 22 10
fredrik.berghel@inission.com

Delårsrapport Q2 2022 | Om Inission AB

VAD?

Inission är en lönsam totalleverantör som erbjuder 
krävande industrikunder i Norra Europa kompletta 
elektroniska och mekaniska produkter av högsta 
kvalité. Våra tjänster täcker in hela produktlivscykeln, 
från utveckling och konstruktion till industrialisering, 
volymproduktion och eftermarknad. Genom att 
kombinera detta med logistiktjänster och en produktion 
baserad på hög flexibilitet, kundanpassning och korta 
ledtider blir vårt erbjudande mycket konkurrenskraftigt. 
	 Inission AB har 560 medarbetare och är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market med Nordic 
Certified Adviser AB (info@certifiedadviser.se, 
+46 707 94 90 73) som certified adviser. Inissions 
rapporter arkiveras under:
www.inission.com/investor-relations

de nöjdaste kunderna 

Det finns många som är duktiga på elektronik och 
mekanik, som levererar högkvalitativa produkter och 
lösningar med en lång livstid. Men det som särskiljer 
Inission är att vi vet varför vi gör det vi gör. Vi har 
nämligen en tydlig övertygelse om att vår bransch går 
att förändra och förbättra och att vi hela tiden kan och 
måste leverera ett ännu större värde till våra kunder. 
För att lyckas med det har vi bestämt oss för att aldrig 
vara nöjda. Vi ska ta täten och leda utvecklingen och vi 
tänker aldrig låta engagemanget sina. Allt för att få de 
nöjdaste kunderna.

Kort sagt. Varför är avgörande. Vad vi gör är viktigt, 
hur vi gör det likaså. Men utan att komma ihåg varför 
vi gör det, är vi ingenting. Välkommen att upptäcka 
skillnaden!

Inission i korthet


